
Projekt 
 
z dnia  23 kwietnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/..../2020 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej w Olszewce, stanowiącej 
własność Gminy Sośno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 65 i 284), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Olszewce, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako dz. nr 30/12 o powierzchni 0,7260 ha, obręb Olszewka, zapisanej w KW Nr 
BY2T/00020176/1, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Tucholi – Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Sępólnie Kraj. stanowiącej własność Gminy Sośno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

Id: 5E4F194B-E6BF-478E-9479-30238CE169B0. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość niezabudowana określona w § 1 położona jest w sąsiedztwie rzeki Sępolenki oraz
sprzedanej zabudowanej nieruchomości w Olszewce nr 1 (były pałac). W ewidencji gruntów nieruchomość
zapisana jest jako pastwisko. Na nieruchomości znajduje się zadrzewienie. Osoba zainteresowana nabyciem
nieruchomości złożyła pisemne podanie.

Sprzedaż nieruchomości będzie miała wpływ na realizację zaplanowanych dochodów.

Id: 5E4F194B-E6BF-478E-9479-30238CE169B0. Projekt Strona 1




